
2025 年 12 月 5 日 

株主各位 

株式会社 Geolocation Technology 

代表取締役 山本 敬介 

 

株主優待品発送に関するお知らせ 

 

拝啓 株主の皆様におかれましては、平素より当社事業にご理解とご支援を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

このたびは、多くの株主の皆様より株主優待品のお申込みを賜り、誠にありがとうござい

ました。 

現在、製造元・生産者・販売業者と連携し順次配送を進めておりますが、精肉を含む野菜

類・スイーツ類など一部の株主優待品につきまして、お時間を要している状況があり、配送

完了が年明けとなる見込みでございます。 

楽しみにお待ちいただいている皆様には、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、

お届けまで今しばらくお待ちいただけますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【本件に関するお問合わせ】  

電話番号：055-916-0294 

メール：ir@geolocation.co.jp  


